O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, e em conformidade com a Lei Municipal n.º 2.003, de 23 de janeiro de 2026, 

D E C R E T A: 

Artigo 1.º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de R$ 

495.000,00 (Quatrocentos e noventa e cinco mil reais) distribuídos as seguintes dotações: 

Suplementação (+)............................................................................................................. R$ 495.000,00 

Excesso 

02 06 00 COORDENADORIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS